[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   31 марта  2016 года                                                                               №  180.
О заключении договоров социального найма

                 Рассмотрев заявления граждан, прилагаемые документы, протокол заседания жилищной комиссии  от 25.03.2016 года № 3 и в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю :

1. Заключить договоры социального найма с гражданами:
1.1. Кондратьевой Лидией Николаевной на жилое помещение – отдельную двухкомнатную квартиру, общей площадью 45,72 кв.м, жилой площадью 33,72 кв.м, по адресу: г. Новая Ладога, ул. М.Горького, д.9/6 кв.1. Состав семьи 5 человек: Кондратьева Лидия Николаевна, Бахарева Таисия Александровна (дочь), Кондратьев Иван Александрович (сын),  Александрова Ксения Олеговна (внучка), Александров Иван Олегович (внук).
1.2. Егоровым Олегом Павловичем на жилое помещение – отдельную двухкомнатную квартиру, общей площадью 37,2 кв.м, жилой площадью 24,8 кв.м, по адресу: г. Новая Ладога, ул. Садовая, д.22а, кв.1. Состав семьи 3 человека: Егоров Олег Павлович, Никифорова Ольга Павловна (сестра), Егоров Максим Сергеевич (племянник).
1.3. Хализевой Любовью Павловной на жилое помещение – отдельную двухкомнатную квартиру, общей площадью 25,86 кв.м, жилой площадью 22,5 кв.м, по адресу: г. Новая Ладога, ул. Суворова, д.21, кв.2. Состав семьи 8 человек: Хализева Любовь Павловна, Захарова Валентина Владимировна (дочь), Хализев Евгений Владимирович (сын), Хализев Павел Владимирович (сын), Захарова Мария Олеговна (внучка), Захаров Степан Олегович (внук), Хализев Тимофей Евгеньевич (внук), Хализева Милана Евгеньевна (внучка).
1.4. Гарбузовой Еленой Алексеевной на жилое помещение – отдельную двухкомнатную квартиру, общей площадью 42,0 кв.м, жилой площадью 26,9 кв.м, по адресу: г. Новая Ладога, ул. Садовая, д.40 кв.2. Состав семьи 4 человека: Гарбузова Елена Алексеевна, Скородумова Алиса Александровна(дочь), Герасимова Арина Сергеевна (дочь),  Мельников Кирилл Васильевич (внук).

2. Постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом Н.Ю. Ерошкову.

И.о. главы администрации                                                                     А.П. Король
О.В.Тронькова

30-398